Raupendumper DT 08

Geratedaten:

Eigengewicht in kg ca.:

Transportgewicht (inkl. Anhénger) in kg ca.:
Abmessung (L x B) in m ca.:

Motortyp:

Motorleistung in kW/PS

Tankvolumen in I ca.:

Ladevolumen in 1 ca.:

Nutzlast in kg ca.:

im Mietpreis enthaltenes Zubehor:

Mietpreise:

Preis zzgl. MwSt.
1 Tag(e) 100,00 €

3 Tag(e) 80,00 €

BERNING

MIETSERVICE

510

1.200

1,66 x 0,84

Yanmar Diesel, LI00AE
7,4/10

54

387

800
Transportanhanger

inkl. MwSt.
119,00 €
95,20 €

Hinweis: Bei Zeitraumen tiber einem Tag gilt der angegebene Preis pro Tag. Wir bieten Sonderpreise bei Langzeitmiete.

Bitte anfragen!
Anfrage
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